



Information från Styrelsen

2020-09-07

### **Innergården**

Styrelsen välkomnar tre representanter till Gårdsgruppen. Caroline Andersson på Salagatan 21, Frida Tordai på Avestagatan 12 och Eva Germundsson på Salagatan 13. Malin Blümer är med i gruppen som representant för styrelsen. Målet är att skapa en mysig innergård med plats för samvaro för alla våra medlemmar stora som små. Vi hoppas det kan finnas ett förslag som kan presenteras på fixardagen.

### **Folkfilter**

Lördag den 19 september med start kl 9.00, är det dags att byta våra tilluftsfilter som sitter under elementen. Har ni inte möjlighet att vara hemma kan ni ställa låset i serviceläge eller lämna nyckel till en granne eller styrelsemedlem. Det finns också möjlighet att köpa köksfilter av Folkfilter.

Information kommer att anslås i trapphuset, hur bytet ska gå till och vilka åtgärder Folkfilter och vi som kunder behöver beakta på grund av Coronavirus.

### **Stora p-platsen**

Stadsbyggnadskontoret har kontaktat oss om projektets förutsättningar, det fortsatta planarbetet, tidplan och budget.

Vi väntar på svar på en utredning från juristen som vi kontaktade innan sommaren. Utredningen kommer att klargöra de aktiviteter och stöd som föreningen behöver för att gå vidare i samarbetet kring färdigställandet av detaljplanen.

**Styrelsen efterlyser** medlemmar som har juridiska kunskaper inom detta område eller jobbar med liknande byggprojekt och kan tänka sig att bistå styrelsen.

**Fixardag** är planerad till söndag den 11 oktober.

- Det är fortfarande en del **routrar** som inte blivit hämtade. Styrelsen kommer att dela ut dessa till de berörda.
- **Serviceportkoden** byttes den 25 augusti med anledning av påhälsning av obehöriga i bla soprummen. Tyvärr uppstod problem för tidningsbudet under ett antal nätter då den nya koden inte fungerade nattetid.
- 8 september försvinner **ComHems** analoga TV-utbud istället blir kanalerna digitala. Se information i trapphuset och tidigare utdelad information.
- Styrelsen har möte tillsammans med portombuden tisdag 8 september.

Kontakta styrelsen via [info@solhem1.se](mailto:info@solhem1.se) eller i brf Solhems brevlåda på Avestagatan 14.

Vänliga hälsningar  
Styrelsen

